

Malerfirmaet Regnbuen ApS

Sdr. Tranders Bygade 59, 9260 Gistrup

CVR-nr. 32 34 97 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Flemming Porskrog Stick
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Malerfirmaet Regnbuen ApS Sdr. Tranders Bygade 59 9260 Gistrup |
| | CVR-nr.: 32 34 97 49 |
| | Stiftet: 6. juni 2014 |
| | Hjemsted: Gistrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | Flemming Porskrog Stick |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Regnbuen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning, der udfører malerarbejde for virksomheder og private samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 785.199 kr. mod 948.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.426 kr. mod 206.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 785.199 | 948.350 |
| 1 Personaleomkostninger | -511.648 | -531.584 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -166.000 | -166.000 |
| Resultat før finansielle poster | 107.551 | 250.766 |
| Andre finansielle indtægter | 5.206 | 20.289 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -16.110 | -3.195 |
| Resultat før skat | 96.647 | 267.860 |
| Skat af årets resultat | -22.221 | -61.792 |
| Årets resultat | 74.426 | 206.068 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 607.500 |
| Disponeret fra overført resultat | -525.574 | -401.432 |
| Disponeret i alt | 74.426 | 206.068 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 0 | 166.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 166.000 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 269.776 | 285.599 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 269.776 | 285.599 |
| Anlægsaktiver i alt | 269.776 | 451.599 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 14.000 | 11.680 |
| Varebeholdninger i alt | 14.000 | 11.680 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 98.276 | 31.639 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 15.206 | 607.500 |
| Udskudte skatteaktiver | 4.095 | 0 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 913 |
| Tilgodehavender i alt | 117.577 | 640.052 |
| Likvide beholdninger | 823.336 | 727.372 |
| Omsætningsaktiver i alt | 954.913 | 1.379.104 |
| Aktiver i alt | 1.224.689 | 1.830.703 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | 395.561 | 921.136 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 607.500 |
| Egenkapital i alt | 1.045.561 | 1.578.636 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 31.060 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 31.060 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.265 | 14.887 |
| Selskabsskat | 17.376 | 53.187 |
| Anden gæld | 147.487 | 152.933 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 179.128 | 221.007 |
| Gældsforpligtelser i alt | 179.128 | 221.007 |
| Passiver i alt | 1.224.689 | 1.830.703 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 520.231 | 520.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.692 | 3.124 |
| Personalemkostninger i øvrigt | -12.275 | 7.596 |
| | <u>511.648</u> | <u>531.584</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 16.110 | 3.195 |
| | <u>16.110</u> | <u>3.195</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 830.000 | 830.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>830.000</u> | <u>830.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -664.000 | -498.000 |
| Årets afskrivninger | -166.000 | -166.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-830.000</u> | <u>-664.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>166.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 278.392 | 264.691 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 302.475 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-288.774</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>278.392</u> | <u>278.392</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 7.207 | 4.825 |
| Årets opskrivninger | <u>-7.207</u> | <u>2.382</u> |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>7.207</u> |
| Årets nedskrivninger | <u>-8.616</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-8.616</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>269.776</u> | <u>285.599</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 921.135 | 1.322.568 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-525.574</u> | <u>-401.432</u> |
| | <u>395.561</u> | <u>921.136</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 607.500 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | -607.500 | -103.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>600.000</u> | <u>607.500</u> |
| | <u>600.000</u> | <u>607.500</u> |
